
UCHWAŁA NR 29/XXXVI/2014  

RADY GMINY ŻABIA WOLA 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Grodzisk Mazowiecki 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  938 i 1646),  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Żabia Wola pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Grodzisk Mazowiecki z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. 

Poprawa spójności układu komunikacyjnego w Grodzisku Mazowieckim poprzez 

modernizację ciągu dróg gminnych (ul. Radońska, ul. Lazurowa, ul. Orla, ul. Widokowa) 

stanowiących połączenie węzła autostrady A2 "Grodzisk Mazowiecki" z trasą krajową nr 8 

relacji Warszawa - Katowice 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Żabia Wola na 2014 r. w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków zostaną 

określone w umowie pomiędzy Gminą Żabia Wola a Gminą Grodzisk Mazowiecki. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/Mirosław Bieganowski 


